'\-\" i3

Sﬁ“{; 5?{;fﬁ:%jféfv

;r",.-,rf,-/f - ESTER s

Universita
di Messina

P letro
castelli

IL DIRETTORE

VISTO l'avviso di selezione pubblica prot. n. 125675 del 15/02/2018, ed in pari
data pubblicato sul sito dell’Ateneo, relativo allo svolgimento delle attivita
di supporto all'attivita didattica extrauniversitaria avente ad oggetto la
"Divulgazione delle conoscenze botaniche”;

VISTO Tl'art. 5 del succitato bando relativo alla nomina della Commissione

Giudicatrice

DECRETA

E' nominata nelle persone dei docenti di seguito elencati la Commissione
Giudicatrice della selezione menzionata:

- prof.ssa Rosa Maria Picone (presidente)

- prof.ssa Patrizia Trifilo (componente)

- prof. Alessandro Crisafulli (segretario)

La Commissione Giudicatrice si riunira in data 02/03/2018

Verificata la sussistenza dei requisiti previsti nel bando si procedera alla
pubblicazione dell'elenco dei soggetti, interni o in mancanza esterni, ammessi per
I'espletamento degli esami previsti dal bando, ovvero colloquio e prova pratica, che
si svolgeranno presso I'Orto Botanico "Pietro Castelli” - Piazza XX Settembre - 98122
Messina, in data 06/03 /2018 alle ore 11,30.

Il presente Decreto sara pubblicato, sul sito internet dell'Universita degli Studi di
Messina (ww»w, +~:12. .7 ) affiancato al Bando.

Tale pubblicazione ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.

Il presente Decreto sara portato a ratifica nella prima seduta utile del Comitato
Tecnico Scientifico del Centro Orto Botanico "Pietro Castelli".

Il Direttore dell’'Orto Botanico
(Prof.ssa Rosa Maria Picone)

o /
! e e L
[ P e O £ %

4
/s




	Page 1

